

Scouteye ApS

Høghsmindevej 54
2820 Gentofte

Årsrapport
6. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2018

Lasse Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scouteye ApS
Høeghsmindevej 54
2820 Gentofte

Fax: 50555097

e-mailadresse: mrk@scouteye.dk

CVR-nr: 37858854

Regnskabsår: 06/07/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit - Erhvervscenter Kalvebod
Kalvebod Brygge 1-3
1760 København V
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016/17 for Scouteye ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Betingelserne for fravalg af revision anses for fortsat til stede.

Gentofte, den 14/05/2018

Direktion

Lasse Kristiansen
Direktør

Mette Remmen Kristiansen
Direktør

Ledelsesberetning

Scouteye ApS har i regnskabsåret løst en række indretningsopgaver for huse til salg. Aktivtetsniveauet har været som forventet, og da det har krævet en række investeringer i møbler, er årets resultat også som forventet.

Resultatopgørelse 6. jul. 2016 - 31. dec. 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 300.560 |
| Produktionsomkostninger | | -285.274 |
| Bruttoresultat | | 15.286 |
| Distributionsomkostninger | | -21.609 |
| Administrationsomkostninger | | -9.100 |
| Andre driftsomkostninger | | -23.886 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -39.309 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -72 |
| Ordinært resultat før skat | | -39.381 |
| Årets resultat | | -39.381 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -39.381 |
| I alt | | -39.381 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 75.364 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 75.364 |
| Anlægsaktiver i alt | | 75.364 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.000 |
| Andre tilgodehavender | | 27.477 |
| Tilgodehavender i alt | | 43.477 |
| Likvide beholdninger | | 8.809 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 52.286 |
| Aktiver i alt | | 127.650 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 97.331 |
| Overført resultat | | -39.381 |
| Egenkapital i alt | | 57.950 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 69.700 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 69.700 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 69.700 |
| Passiver i alt | | 127.650 |

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis